  DS-2XS6A87G1-L/C32S80（Sin Baterías）
KIT SOLAR con camara de Red EXIR Bullet  4G Colorvu
4G
Se puede utilizar en las áreas que no son adecuadas para el
tendido de líneas de suministro eléctrico y de red cableada, o se
puede utilizar en un entorno difícil y tienen una alta exigencia y
estabilidad. Se puede usar para monitorear campos, sistemas de
agua y áreas forestales clave.También se puede usar para
monitoreo temporal, etc.
 La tecnología Hikvision ColorVu proporciona imágenes coloridas
y vívidas las 24 horas del día, los 7 días de la semana con lentes
F1.0 avanzadas y sensores de alto rendimiento. F1.0
La súper apertura recolecta más luz para producir
imágenes más brillantes. La tecnología avanzada de
sensores puede mejorar enormemente la utilización de la
luz disponible. Potenciada por algoritmos de aprendizaje
profundo, la tecnología Hikvision AcuSense emite alarmas
de clasificación de objetivos humanos y de vehículos a los
dispositivos frontales y back-end. El sistema se enfoca en
objetivos humanos y de vehículos, mejorando
enormemente la eficiencia y efectividad de las alarmas.
Imágenes coloridas 24/7
Imágenes nítidas contra una fuerte luz de fondo
gracias a 120 dB verdaderos
Tecnología WDR
Clasificación de objetivos humanos y de vehículos
basadaen aprendizaje profundo
Panel fotovoltaico de 80 W, batería de litio recargable
de30 Ah
Admite administración de batería, pantalla de batería,
batería protección de alta-baja temperatura,
protección decarga-descarga, protección de
suspensión de batería baja y activación remota
Red inalámbrica LTE-TDD / LTE-FDD / WCDMA /
GSM 4G
transmisión, compatible con tarjeta Micro SIM
Cámara: resistente al agua y al polvo (IP67)
Almacenamiento eMMC integrado de 64 GB micro sd
hasta 256 Gb
lalo
Máquina de escribir
 Especificaciones
  Especificaciones
Camara
Sensor de Imagen 1/1.2" Progressive Scan CMOS
Min. Illuminacion Color: 0.0005 Lux @ (F1.0, AGC ON), B/W: 0 Lux with white light
Max. Resolucion 3840 × 2160
Velocidad de obturación 1 s to 1/100,000 s
Lentes
 Tipo de Lente De enfoque fijo, 2.8 y 4 mm opcional
Lente y campo de vision
2.8 mm, horizontal FOV: 101.6°, vertical FOV: 52.4°, diagonal FOV: 124°
4 mm, horizontal FOV: 88.2°, vertical FOV: 48.7°, diagonal FOV: 101.8°
Tipo de Iris  Fijo
 Montura de lente M20
Apertura F1.0
DORI
DORI
2.8 mm: D: 44 m, O: 17.5 m, R: 9 m, I: 4.5 m
4 mm: D: 53 m, O: 21 m, R: 11 m, I: 5 m
Illuminador
Tipo de luz suplementaria Luz Blanca
Rango de luz suplementaria Hasta to 30 m
Luz suplementaria inteligente Si
Video
Main Stream
50 Hz: 12.5 fps (3840 × 2160, 2688 × 1520, 1920 × 1080, 1280 × 720)
60 Hz: 15 fps (3840 × 2160, 2688 × 1520, 1920 × 1080, 1280 × 720)
Sub-Stream
50 Hz: 12.5 fps (640 × 480, 640 × 360)
60 Hz: 15 fps (640 × 480, 640 × 360)
Compresion de video
Main stream: H.265
Sub-stream: H.265/MJPEG
Video Bit Rate 32 Kbps to 16 Mbps
H.265 Type Main Profile
H.265+ Modo de potencia total: admite la Mainstrean
Control de tasa de bits CBR/VBR
Codificación  video escalable (SVC) Codificación H.265
Region de Interes (ROI)   4 regiones fijas para flujo principal
Red
Vistas en vivo simultaneas Hasta 6 canales
API Interfaz de video en red abierta (Profile S, Profile G, Profile T), ISAPI, SDK, ISUP
Protocolos
TCP/IP, ICMP, HTTP, HTTPS, FTP, DHCP, DNS, DDNS, RTP, RTSP, RTCP, NTP,UPnP, SMTP,
SNMP, IGMP, 802.1X, QoS, IPv6, UDP, Bonjour, SSL/TLS
Usuario/Host Hasta 32 usuarios. 3 niveles de usuarios: administrator, operador y usuario
Seguridad
Protección por contraseña, contraseña complicada, cifrado HTTPS, autenticación
802.1X (EAP-MD5), marca de agua, filtrado de direcciones IP, basic and digest
authentication forHTTP/HTTPS, WSSE y autenticación implícita
por Interfaz de video en red abierta
,RTP/RTSP over HTTPS, controlar la configuración del tiempo de espera
, TLS 1.2
Almacenamiento en red
 NAS (NFS, SMB/CIFS), reabastecimiento automático de la red
 (ANR).
Junto con la tarjeta de memoria Hikvision de gama alta, se admiten el cifrado de la tarjeta de
memoria y la detección de estado.
Cliente Hik-Connect (el modo de bajo consumo también es compatible), Hik-central Professional
Web Browser
Vista en vivo requerida por complemento: IE 10+
Vista en vivo sin complementos: Chrome 57.0+, Firefox 52.0 +
Servicio local: Chrome 57.0+, Firefox 52.0+
Comunicación móvil
Tipo de tarjeta SIM MicroSIM
Frequencia
DS-2XS6A87G1-L/C32S80:
   LTE-TDD: Band38/40/41
   LTE-FDD: Band1/3/5/7/8/20/28
   WCDMA: Band1/5/8
   GSM: Band3/5/8
DS-2XS6A87G1-L/C32S80 (US):
    LTE-FDD: Band2/4/5/12/13/17/66/71
    WCDMA: Band2/4/5
DS-2XS6A87G1-L/C32S80 (LA):
   LTE-TDD: Band38/40
   LTE-FDD: Band1/2/3/4/5/7/8/12/17/20/28/66
   WCDMA: Band1/2/3/4/5/8
   GSM: Band2/3/5/8
DS-2XS6A87G1-L/C32S80 (JP):
   LTE-TDD: Band41
   LTE-FDD: Band1/3/8/11/18/19/21/26/28
   WCDMA: Band1/8
Standard
DS-2XS6A87G1-L/C32S80: LTE-TDD/LTE-FDD/WCDMA/GSM
DS-2XS6A87G1-L/C32S80 (US): LTE-FDD/WCDMA
DS-2XS6A87G1-L/C32S80 (LA): LTE-TDD/LTE-FDD/WCDMA/GSM
DS-2XS6A87G1-L/C32S80 (JP): LTE-TDD/LTE-FDD/WCDMA
Imagen
Wide Dynamic Range (WDR) 120 dB
Switch Día/Noche  Día, Noche, Automático, Programación
Mejora de la imagen BLC, HLC, 3D DNR
Switch de parámetros de imagen Si
Configuraciones de imagen
Saturación, brillo, contraste, nitidez, ganancia, balance de blancos ajustable por el
software del cliente o el navegador web
SNR ≥ 52 dB
Máscara de de Privacidad 4 máscaras de privacidad de polígonos programables
Interface
RS-485 1 RS-485 (semiduplex)
Almacenamiento en Placa
 Ranura para tarjeta de memoria incorporada, compatible con tarjeta microSD, hasta
256 GB; Almacenamiento eMMC de 64 GB incorporado
Reset Key Yes
Ethernet Interface 1 RJ45 10 M/100 M self-adaptive Ethernet port
Event
Basic Event
Motion detection, video tampering alarm, exception (network disconnected, IP
address conflict, illegal login, HDD full, HDD error)
Smart Event
Line crossing detection, up to 4 regions configurable
Intrusion detection, up to 4 regions configurable
Region entrance detection, up to 4 regions configurable
Region exiting detection, up to 4 regions configurable
Unattended baggage detection, up to 4 regions configurable
Object removal detection, up to 4 regions configurable,
The smart events are only supported under full power mode.
Linkage
Upload to FTP/NAS/memory card, notify surveillance center, send email, trigger
recording, trigger capture
General
Power
12 VDC ± 20%, Ø 5.5 mm coaxial power plug
1. Standby power consumption: 53 mW
2. The average power consumption of 24 hours: 2 W (4G transmission is excluded).
3. The max. power consumption: 3.2 W
Material Front cover: metal, body: metal, bracket: metal
Dimension
829.9 × 696.3 × 760 mm (32.7" × 27.4" × 30") (Max. size of the camera after it is
completely assembled)
Package Dimension 862 × 292 × 765 mm (33.9" × 10.3" × 30.1")
Weight Approx. 25.4 kg (56.0 lb.)
With Package Weight Approx. 30.1 kg (66.3 lb.)
Storage Conditions -20 °C to 55 °C (-4 °F to 131 °F). Humidity 95% or less (non-condensing)
Startup and Operating
Conditions
-20 °C to 55 °C (-4 °F to 131 °F). Humidity 95% or less (non-condensing)
Language
33 languages: English, Russian, Estonian, Bulgarian, Hungarian, Greek, German, Italian,
Czech, Slovak, French, Polish, Dutch, Portuguese, Spanish, Romanian, Danish, Swedish,
Norwegian, Finnish, Croatian, Slovenian, Serbian, Turkish, Korean, Traditional Chinese,
Thai, Vietnamese, Japanese, Latvian, Lithuanian, Portuguese (Brazil), Ukrainian
General Function
Anti-flicker, heartbeat, mirror, privacy masks, flash log, password reset via email, pixel
counter
Approval
EMC
CE-EMC (EN 55032: 2015, EN 61000-3-2:2019, EN 61000-3-3: 2013+A1:2019, EN
50130-4: 2011+A1: 2014);
RCM (AS/NZS CISPR 32: 2015);
FCC (47 CFR Part 15, Subpart B);
IC (ICES-003: Issue 7)
RF
CE: CE-RED (EN 301908-1,EN 301908-2,EN 301908-13, EN 301511,EN 301489-1,EN
301489-52,EN 62133);
ICASA: same as CE-RED
FCC ID (47 CFR Part15 Subpart C);
IC ID (RSS-132 Issue 3, RSS-133 Issue 6, RSS-139 Issue 3, RSS-130 Issue 2, RSS-102 Issue
5);
MIC (Article 49-6-4 and 49-6-5 the relevant articles and MIC Notice No. 1299 of the
Ordinance Regulating Radio Equipment)
Seguridad
CB (IEC 62368-1:2014+A11)
CE-LVD (EN 62368-1:2014/A11:2017)
LOA (IEC/EN 60950-1)
Medio ambiente
CE-RoHS (2011/65/EU);
WEEE (2012/19/EU);
Reach (Regulation (EC) No 1907/2006)
Proteccion
 Camara: IP67 (IEC 60529-2013)
Nivel de resistencia al viento 12
* Las baterías deben pedirse por separado.
Modelo disponible
DS-2XS6A87G1-L/C32S80 (2.8/4 mm)
  Dimensiones
Accessorio
 Opcional
 DS-2FSCH30
Batería de Litio
Avenida Presidente Perón 3998 - Rosario - Santa Fe - Argentina
+54 9 341 6799822 +54 9 341 4577532
+54 9 341 6708000
rosarioseguridadok
Rosario Seguridad
Grupo Instaladores
Rosario Seguridad
+54 9 341 6591429
Mas info click aqui